
14 Pohádka

16 Prší, bereš dvě, stojíš

18 Zapadnout

20 Vroucí voda

24 Jsi víc než součet tvých částí

26 Espresso

28 Štěstí

30 Místo

32 Cizí krása

34 Tátovi

36 Rodič

37 Dítě

38 Autor neznámý

40 Říkaj

44 Měla jsi štěstí

46 Jedno-duchý

48 Přípitek

50 Někdy taky nechceš

52 Nacas

54 I když

56 Millennials

60 Party

62 Pohřeb

64 Instagram

66 Představ si prosím

68 Lidi

70 Chtíč

72 Metro

74 Tinder

76 Fronty



0600000008 00000000

Signal
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78
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86
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96

98

100

104

106

108

110

112

Taky Vánoce

Až budu velká

Všechno je o tom malým
v

Život

Nevím

Beztak umres

Kakao

Životní píčoviny

Seš silnej

Přeju ti

Dokážeš

Věta, která potřebuje čas

Celý život

Pampeliška

Možný svět

114 Už žádnej nádech

116 Svojost

120 Mámě

122 Proč

124 Vše prosté

126 Maska

128 V každém okamžiku

130 Nejhorším místem

132 Strach z prosby o pc

134 Sebeláska

138 Strach

140 Nejsi tvůj věk

142 Vysoká škola života 

144 Někdy vstoupíš

148 Čekáme všichni


